2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 мая 2016 года

	 № 796

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления главы Кондинского района от 03 марта 2014 года

№ 10-п «Об утверждении Порядка уведомления лицами, замещающими должности муниципальной службы Думы Кондинского района представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В связи с изменением системы органов местного самоуправления Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление главы Кондинского района от 03 марта 2014 года № 10-п «Об утверждении Порядка уведомления лицами, замещающими должности муниципальной службы Думы Кондинского района представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

ме/Банк документов/Постановления 2016